yasaklamıştır.540

535 İslam Konferansı Teşkilatı İslam Fıkıh Akademisi Kararlar ve Tavsiyeler, 1985-1989, İstanbul,

s. 36.
536 Saffet Köse, İslam Hukukunda Kanuna Karşı Hile, Birleşik Yayıncılık, İstanbul, 1996, s. 130-

131.
537 Köse, 1996, 131.
538 Bakara 2/232.
539Mesrûk (v. 63/683), İbrahim en-Nehaî (v. 96/714), Mücahid (v. 100/718), Hasan el-Basri (v.

110/728), Katâde (v. 118/736).
540 Saffet Köse, İslam Hukukunda Hakkın Kötüye Kullanılması, İFAV Yayınları, Konya, 1997, s.

131.